

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
411-009			TRANSFERENCIAS INTERNAS GOBIERNO DEL ESTA..			Saldo inicial :	0.00
08/Ene/2016	Diario	14	SEPAF PRES ENERO 1 AL 15 ..	7727		268,027.50	268,027.50
08/Ene/2016	Diario	17	SEPAF PRES 16 AL 31 DE ENE..	7730		268,027.50	536,055.00
04/Feb/2016	Diario	2	PRESUPUESTO SEGUNDA QU..	7816		274,102.79	810,157.79
04/Feb/2016	Diario	3	PRESUPUESTO 1ER QUINCE..	7815		274,102.79	1,084,260.58
29/Feb/2016	Diario	228	PRESUPUESTO 1ER QUINCE..	8019		279,820.71	1,364,081.29
02/Mar/2016	Diario	2	PRESUPUESTO 2A QUINCEN..	8020		279,820.17	1,643,901.46
04/Mar/2016	Diario	21	PRESUPUESTO 1ER QUINCE..	8039		284,466.52	1,928,367.98
04/Mar/2016	Diario	22	PRESUPUESTO 2A QUINCEN..	8040		284,466.52	2,212,834.50
03/May/2016	Diario	3	PRESUPUESTO PRIMER QUIN..	8322		290,899.18	2,503,733.68
03/May/2016	Diario	4	PRESUPUESTO 2A QUINCEN..	8323		290,899.18	2,794,632.86
14/Jun/2016	Diario	63	PRESUPUESTO 1ER QUINCE..	8505		296,617.10	3,091,249.96
14/Jun/2016	Diario	64	PRESUPUESTO 2A QUINCEN..	8506		296,617.10	3,387,867.06
04/Jul/2016	Diario	1	PRESUPUESTO PRIMER QUIN..	8578		296,617.10	3,684,484.16
04/Jul/2016	Diario	2	PRESUPUESTO SEGUNDA QU..	8579		296,617.10	3,981,101.26
01/Ago/2016	Diario	2	PRESUPUESTO CORRESPON..	F- 8740	150,492.77	300,905.54	4,282,006.80
01/Ago/2016	Diario	3	PRESUPUESTO CORRESPON..	F- 8738	150,452.77	150,452.77	4,432,459.57
01/Ago/2016	Diario	5	PRESUPUESTO CORRESPON..	F- 8741	150,452.77	300,905.54	4,733,365.11
01/Ago/2016	Diario	6	PRESUPUESTO CORRESPON..	F- 8739	150,452.77	150,452.77	4,883,817.88
01/Sep/2016	Diario	2	CANCELACION DE FACTURA	8738	150,492.77		4,733,325.11
01/Sep/2016	Diario	12	CANCELACION DE FACTURA	8738	150,452.77		4,582,872.34
01/Sep/2016	Diario	13	CANCELACION DE FACTURA	8739	150,452.77		4,432,419.57
05/Sep/2016	Diario	50	PRESUPUESTO DE LA 1ER Q..	8923		312,698.75	4,745,118.32
07/Sep/2016	Diario	70	PRESUPUESTO DE LA 2A QUI..	8944		312,698.75	5,057,817.07
01/Oct/2016	Diario	151	RELCLASIFICACION A POLIZA..	8738		150,452.77	5,208,269.84
04/Oct/2016	Diario	84	PRESUPUESTO CORRESP. 2A..	9077		315,557.71	5,523,827.55
04/Oct/2016	Diario	85	PRESUPUESTO CORRESPON..	9076		315,557.71	5,839,385.26
08/Nov/2016	Diario	77	PRESUPUESTO PRIMER QUIN..	9247		323,419.85	6,162,805.11
08/Nov/2016	Diario	78	PRESUPUESTO DE LA SEGUN..	9248		323,419.85	6,486,224.96
01/Dic/2016	Diario	2	PRESUPUSTO CORRESPOND..	9383		330,567.25	6,816,792.21
19/Dic/2016	Diario	173	PRESUPUESTO PRIMER QUIN..	9382		330,567.25	7,147,359.46
Total TRANSFERENCIAS INTERNAS G..					451,398.31	7,598,757.77	7,147,359.46
T o t a l:					451,398.31	7,598,757.77	7,147,359.46